
Podmínky PŘ

č.j.1000232789

PODMÍNKY POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ
(dále také PŘ)

Předmět plnění:

,,výběr poskytovatele právníeh sluŽeb"

poptávající: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 00005886
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze dne 11. 7. 1991, Rg.: B 847

(dále jen DP)

Příloha č. l:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:

Čestné prohlášení
Návrh smlouvy
Krycí list nabídky

Stránka l z 4



Pochnínky PŘ

část L
Podmínky poptávkového řízení

,

DP požaduje od zájemce o zhotovení předmětu plnění předložení:

a)
- podepsaného čestného prohlášení o ceně a splnění kvalifikačních předpokladů - příloha

č. l tohoto PŘ;
- informace o min. 3 realizovaných obdobných plněních spočívajících v poskytování

obecného právního poradenství za poslední tři roky s uvedením ideritifikačních údajů
objednatele, objernu, místa, doby plnění a kontaktní osoby VC. tel. č. pro ověření
uváděných plnění - fortnou čestného prohlášení podepsaného oprávněnou osobou;

- cenové nabídky
- návrhu smlouvy, který musí být podepsán oprávněnou osobou zájemce. Návrh snilouvy

musí být vypracován podle vzoru dle přílohy Č. 2 tohoto PŘ. Vzorové znění smlouvy
nesmí zájenice rněnit, doplňovat ani jinak upravovat, pokud v podmínkách PŘ není
výslovně stanoveno jinak. Zájemce doplní do vzoru smlouvy údaje v úvodu smlouvy
o zhotoviteli, dále pak údaje, u nichž to podmínky PŘ připouští. Podle zákona č. 340/2015
Sb. bude uzavřená smlouva uveřejněna v registru smluv. DP požaduje, aby zájemce,
v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, pro které iná zákonné
důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností uveřejňovat uzavřené
smlouvy na předmět plnění včetně jejich příloh a dodatků, takové informace v nabídce
řádně označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění.;

b)
Před uzavřením smluvního vztahu předloŽí vítězný zájemce na vyzvání DP:
- osvědčení o registraci plátce DPH, je-li plátce DPH;

- kopii platné pojistné smlouvy popř., pojistný certifikát na částku n]inilná!ně 50 rnil. KČpro případ odpovědnosti za škodu související s plněním smlouvy uzavřené na základě
tohoto PŘ za jednu pojistnou událost, a to s platností po celou dobu poskytování
požadovaných činností.

Pokud vítězný zájernce nepředloží DP doklady popsané v části I písn:í. b) těchto podrobných
podmínek do 5 kalendářních dnů od vyzvání k jejich předložení, bude toto vyhodnoceno jako
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.

UpozornČní:
nedodání výše uvedených dokumentů nebo uvedení nepravdivých informací v těchto
dokumentech je důvodem k vylouČení zájemce z PŘ. Nesplnění jakékoli podmínky
uvedené v těchto podmíkách PŘ je důvodem k vylouČení zájemce z PR.

'hi

Cást II.
1. Předmět poptávkového řízení
1.1. Předmětem tohoto PŘ je poskytování obecného právního poradenství. Podrobný popis

předmětu pinění je uveden v příloze č. 2 tohoto PŘ. DP předpokládá, že celkové plnění
z tohoto PR nepřesáhne 9.800.000,- KČ bez DPH.

Stránka 2 z 4



Podmínky PŘ

2. Lhůta plnění
2.1. Předpokládaný terinín zahájení plnění předmětu: po podpisu a nabytí úČinnosti

smlouvy. Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu urČitou do 31. 12. 2020.

3. Podmínkv plnění
3.1. Všechny činnosti musí být provád&iy podle obecně závazných právních předpisů, norem

a v souladu s požadavky DP uvedenýnii v těchto podrobných podmínkách a ostatních
přílohách tohoto PŘ.

3.2. Na základě tohoto PŘ hodlá DP uzavřít rámcovou smlouvu se všemi zájemci, kteří splní
podmínky tohoto PŘ, Konkrétní právní služby a poradenství bude zadáváno některým
z následujících způsobů dle volby DP:
a) přímým zadáním některému z účastníků rámcové smlouvy dle volby DP

b) soutěží (minitendrern) mezi všemi účastníky, kteří uzavřou rámcovou smlouvu, kdy
pro výběr dodavatele konkrétní právní služby mohou být zvolena některá či všechna
z následujících kritérií:

l. Cena za hodinu právního poradenství, přičemž tato cena nesiní překročit
nabídkovou cenu uchazeče uvedenou v rámci tohoto PŘ a u,vedenou v bodě 5.1
smlouvy,

2. Navržený časový rozsah poskytované právní služby,

3. Navržený termín poskytnuté právní služby.

4. Uzavření smluvního vztahu
4.1. Splněním podmínek PŘ nevzniká zájemci nárok pro přijetí nabídky, ani pro plnění

předmětu díla z tohoto PŘ.

4.2. Ukončením PŘ a oznámením výsledku nevznikne automatický smluvní vztah. DP si
vyhrazuje právo dále jednat o podmínkách smluvního vztahu.

5. Cenová nabídka a hodnotící kritérium
5.1. Cenová nabídka musí obsahovat cenu celkem bez DPH za hodinu poskytování právního

poradenství, která bude jediným hodnotícím kritériem.
5.2. Cenová nabídka uchazečů se musí pohybovat v rozmezí 2.000,- KČ až 2.500,- KČ bez

DPH za hodinu poskytování právního poradenství. Nabídky, které nebudou tuto
podmínku respektovat, mohou být vyloučeny.

6. ZruŠení PŘ

6.1. DP si vyhrazuje právo PŘ kdykoli zrušit.
6.2. DP si vyhrazuje právo v průběhu PŘ změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky PŘ, a to

písemně a všem účastníkům PŘ shodně.

6.3. DP si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

6.4. V případě zrušení poptávkového řízení či ukončení jednání o uzavření smlouvy
se zájernci nenese DP jakoukoli odpovědnost za Škodu z důvodu předsmluvního jednání
ani žádnou odpovědnost za jakoukoli jinou újmu vzniklou v této souvislosti. Tímto se

Stránka 3 z 4



Podmínky PŘ

vylučuje aplikace ustanovení § 1729 OZ. DP rovněž nenese jakoukoli odpovědnost za
případnou Škodu, která může vzniknout uchazeči, s nímž byla uzavřena smlouva,
v důsledku skutečnosti, že na základě této smlouvy nebylo uchazečům zadáno jakékoli
plnění. Veškeré náklady na účast v tomto PŘ jdou k tíži uchazečů.

7. Místo a lhůta pro podání nabídek

7.1. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

PODATELNA
Praha 9, Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

7.2. Lhůta pro doručení nabídek končí dne .Á9Č 2020 v 10,00 hodin.

Za nabídku doručenou ve lhůtě pro podání nabídek se považuje taková nabídka, která je
doručena do ukončení lhůty pro podání nabídek do Dopravního podniku hl. m. Prahy,
akciové společnosti, PODATELNA, 190 00 Praha 9, Sokolovská 42/217.

Nabídky lze doručovat v pracovních dnech od 8,00 do 14,00 hodin, v poslední den pro
doručení nabídek pak od 08,00 do 10,00 hodin.

7.3. Nabídky mohou být doručeny osobně nebo doporučenou poštou.

7.4. Nabídku ve dvou vyhotoveních předkládejte v uzavřené obálce opatřené výrazným
nápisem ,,Poptávkové řízení". Na uzavření musí být obálka s nabídkou opatřena razítky,
popř. podpisem uchazeče a dále na obálce uved'te NEOTVÍRAT a název poptávkového
řízení ,,Výběr poskytovatele právních sluŽeb".

7.5. Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených nabídek a opatřena
pořadovým číslem, datem a časovým údajem převzetí.

7.6. DP má právo vyřadit takové nabídky z poptávkového řízení, které nebudou označeny dle
bodu %4 tohoto poptávkového řízení nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich
obsah dá vyjmout.

Upozornění:
Upozorňujeme zájemce o uzavření smluvního vztahu s poptávaným předmětem plnění na
skutečnost, že dokumentace k PŘ je souhrnem požadavků DP a nikoli konečným souhrnem
veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných právních předpisů. Zájemce se tak
musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v dokumentaci k PŘ,
ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních předpisů a norem.

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech tohoto PŘ a v jeho přílohách určují závazné
požadavky na zpracování nabídky. Tyto požadavky je zájemce povinen respektovat při
zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků DP bude považováno za nesplnění
podmínek PŘ a může být důvodem k vyřazení zájemce z hodnocení poptávkového řízení.

vedoucí odboru Centrální nákup

Stránka 4 z 4


